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Tjänsteskrivelse – Stängning av Hemlingby skola och flytt 
av eleverna till Hemlingborgs skola 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att stänga Hemlingby skola efter läsåret 2022/2023 och att 
eleverna flyttas till Hemlingborgs skola i och med starten av höstterminen 2023.  

Ärendebeskrivning 
Utbildningsnämnden fattar varje år beslut om en lokalresursplan för Utbildning Gävle. 
Lokalresursplanen är ett strategiskt dokument som baserat på principerna att 
organisation och lokaler ska ge förutsättningar för en likvärdig undervisning med hög 
kvalitet samt en effektiv användning av tilldelade resurser. Arbetet bygger på 
kommunfullmäktiges beslut från 2012 om likvärdig skola som bland annat ska trygga 
eleverna likvärdiga förutsättningar gällande skollokalernas standard och utrustning och 
ett aktivt arbete för att motverka segregation. 

Utifrån utbildningsnämndens lokalresursplan har kommunen byggt en ny skola, 
Hemlingborgs skola, som kommer vara tvåparallellig F–3 och treparallellig åk 4–6. Enligt 
lokalresursplanen ska Hemlingby skola avvecklas när Hemlingborgs skola är färdig.  

Utbildning Gävle föreslår därför att utbildningsnämnden beslutar att stänga Hemlingby 
skola efter läsåret 2022/2023 och att eleverna flyttas till Hemlingborgs skola. 

 

Beslutsunderlag 
Lokalresursplan 2022-2031 Utbildning Gävle och föreliggande tjänsteskrivelse med 
förslag till beslut. 

Expedieras till 
Rektor Vallback rektorsområde 

 

 

Tomas Hartikainen 
Sektorchef 
Utbildning Gävle
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Barnchecklista 
Varje beslut som berör barn och ungdomar ska föregås av en bedömning om barns 
rättigheter tillvaratagits i enlighet med FN:s konvention om barnets rättigheter. 
Barnchecklistan ska upprättas vid beredning av ärenden till nämnd och styrelse och ska 
bifogas ärendet som en bilaga. 

Kommer beslutet på ett direkt eller indirekt sätt att beröra barn/ungdomar? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: De nuvarande eleverna på Hemlingby skola kommer att få byta skola. 

 

Innebär beslutet att barns och ungdomars bästa sätts i främsta rummet? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: Eleverna kommer till en nybyggd skola med lokaler utformade utifrån 
dagens behov. 
 

Har barn och ungdomar fått uttrycka sin mening? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: 

I projektet Hemlingborg har barn deltagit och fått uttrycka sin mening. 

Har särskild hänsyn tagits till barn och ungdomar i behov av särskilt stöd? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: Hemlingborgs skola har anpassade lokaler som ger möjlighet till att 
skapa de allra bästa undervisningssituationer. 
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